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“Sanattan Kareler” Dünya Sanat Günü, Uluslararası Sergi Daveti 
 

Sokrates’e göre; güzel insanlar, süslemeler, resimler ve heykeller, onları gördüğümüzde 

bize zevk verir. Güzel sesler, müzik, sohbetler ve öyküler de üzerimizde aynı etkiyi yaratır.  

Güzel olan şey insan yaşamına tat katar, estetik duygular oluşturur.  

 

Bu duygular sanat kavramını doğurur. Sanat kavramı insanlığın var oluşu ile beraber hayat 

bulmuş, insan gelişimine paralel olarak gelişerek varlığını sürdürmüştür. Yaşamı estetik öğelerle 

bezeli olan insanoğlu etrafında bulunan ve fayda sağladığı tüm unsurları sadece iş görüsü olduğu 

için değil yaşantısına duygusal anlamda farklılık katabilmek için de sanata ihtiyaç duyar. 

 

Sanat aynı zamanda bir iletişim biçimidir. Duyguların yansıtılması, paylaşılmasıdır.  

Sanatçı, izleyiciye mesaj verir. Karşılıklı etkileşimden beslenir.  

Sınırların kalktığı ve birbirine daha da yakınlaşan dünyada, sanat insanları birleştirir, 

iyileştirir, yaşatır.  

Sanat güzelleştirir. 

İçinde yaşadığımız dünyayı kaotikleştiren, savaşan-öldüren-yok eden, ötekileştiren, 

ayrıştıran, görmezden gelen, çevreyi kirleten, doğaya-canlılara zarar veren, metalaştıran, 

sömüren insanlara; insanlığını unutanlara ve yaşanan tüm olumsuzluklara inat, sizleri dünya 

sanat gününde üreteceğiniz sanat yapıtlarıyla hayatı ve dünyayı güzelleştirmeye davet ediyoruz.  

Cumhuriyetimizin 100. Yılına ithafen gerçekleştireceğimiz uluslararası sergi için 

göstereceğiniz ilgi ve katkıdan dolayı teşekkürlerimizi sunarız. 

Doç. Dr. Burak Erhan TARLAKAZAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BAŞVURU KOŞULLARI: 

 Tema: “SANATTAN KARELER” olarak belirlenmiştir. 
 

 Her katılımcı en fazla iki eserle katılabilir. 
 

 Eserler sergilemeye hazır halde ve 15X15 cm KARE formatta olmalıdır. 
 

 Teknik serbesttir. Resim, çizim, desen, özgün baskı, fotoğraf, dijital sanat, kolaj vb. her 
türlü teknik uygulanabilir. 
 

 Gönderilen eserler orijinal olmalı, daha önce başka organizasyonlarda sergilenmiş 
olmamalıdır. 

 

 Katılımcılar çalışmalarının arkasına katılımcının Adı ve Soyadı, Eserin Adı, Tekniği, 
Boyutları ve Yılı, Ülke, Adres, E-posta varsa; facebook, instagram, web sitesi gibi iletişim 
sağlanabilecek bilgileri eklemelidir. 

 

 Irkçı, fanatik, pornografik, cinsiyet ayrımcılığı içeren-çağrıştıran eserler sergiye dâhil 
edilmeyecektir. 

 

 Sergiye katılan eserler iade edilmeyecektir. Gönderilen çalışmaların yayın, sergileme, 
kullanım gibi tüm hakları Kastamonu Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi’ne ait olacaktır. Gönderilecek çalışmalar ticari bir meta olarak 
kullanılmayacaktır. Eserler sergilendikten sonra Kastamonu Üniversitesi Güzel Sanatlar 
ve Tasarım Fakültesi Grafik Tasarımı Bölümü envanterine dâhil edilecektir. Gönderilen 
eserlerin görselleri www.artanddesignplatform.com adresinde yayımlanacaktır. 
Katılımcılar gönderilen eserlerin ticari değerinin olmadığını kabul etmiş sayılırlar ve bu 
konuda hak iddia edemezler. 

 

 Eserleri sergilenen katılımcılara elektronik katılım belgesi düzenlenecek ve e-katalog 

yayımlanacaktır. 

 

 Sergi ulusal ve uluslararası tüm sanatseverlere açıktır. Katılım ücreti yoktur. Gönderilmiş 

olan, konu ve temaya uygun tüm eserler sergilenecektir. 

 

 Posta ve kargo yoluyla oluşabilecek gecikme, hasar ve kayıplardan sorumluluk kabul 

edilmez. 

 

 Düzenleme Kurulu, gerekli gördüğü takdirde eserler arasında eleme yapabilir. 

 

 Düzenleme Kurulu gerekli gördüğü takdirde, sergi takviminde değişiklik yapabilir.  

 

 Eser gönderen ve eserleri sergilenmeye değer bulunan tüm sanatçılar, bu şartnamenin 

hükümlerini peşinen kabul etmiş sayılır. 

 

 

BAŞVURU ADRESİ 

Alıcı: Arş. Gör. Dr. Sofya C. CANBOLAT 

Adres: Kastamonu Üniversitesi, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi, Kuzeykent Yerleşkesi  

Kastamonu / Türkiye 

Bilgi için: 0 (366) 280 24 31 

 



 

SERGİ DÜZENLEME KURULU 

Arş. Gör. Dr. Sofya C. CANBOLAT (Küratör) 

Arş. Gör. Elif Arzen DEMİREL İNAL (Küratör) 

Doç. Dr. Burak Erhan TARLAKAZAN 

Doç. Dr. Elif TARLAKAZAN 

Dr. Öğr. Ü. Köksal BİLİRDÖNMEZ 

Dr. Öğr. Ü. Muhammet İNCEAĞAÇ 

Öğr. Gör. Birsen ERGÜN 

Ahmet Miraç GÜNDOĞDU 

Merve Eylül AYTEKİN 

 

GRAFİK TASARIM: 

Arş. Gör. Dr. Sofya C. CANBOLAT 

 

DİJİTAL TASARIM VE DÜZENLEME 

Öğr. Gör. Ahmet Miraç GÜNDOĞDU 

 

ETKİNLİK TARİHİ VE YERİ 

Eser Gönderi Tarihleri: 01 Şubat - 31 Mart 2023  

Sergileme Tarihi: 15-25 Nisan 2023 

Sergi Yeri: Kastamonu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi  

Not: Katılım Tarihleri, Sergi Tarihi, Sergi yeri vb. bilgiler koşullara göre yeniden düzenlenebilir. 

 

 

TELİF HAKKI 

Katılımcı, katılım formunu doldurarak ve etkinliğe eseri ile katılım sağlayarak: Göndermiş olduğu 

eserin sahibi olduğunu ve bu eser(ler) üzerinde haiz olduğu ve 5846 sayılı Türk Fikir ve Sanat 

Eserleri Kanununun 21. ve 25. madde hükümlerinde tanımlanan işleme, çoğaltma, yayma, 

temsil ve işaret, ses ve/veya görüntü nakline yarayan araçlarla umuma iletim mali haklarını 

münhasır olmayan basit ruhsat şeklinde herhangi bir yer, süre ve sayı kısıtlaması olmaksızın ve 

3. kişilere devir hakkını da kapsayacak surette Kastamonu Üniversitesine verdiğini, üniversitenin 

söz konusu eser(leri) sergilemek, arşivinde tutmak, internet ortamında ve sair şekillerde 

çoğaltmak ve yayınlamak suretiyle ve bunlarla sınırlı olmaksızın dilediği her şekilde 

kullanmasına muvafakatinin olduğunu peşinen beyan ve kabul etmektedir. 

Katılımcı, şahsına ait kişisel veriler ile ilgili haklarını ve bu verilerin işlenmesini peşinen kabul 

etmiş sayılır. 

Kastamonu Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Grafik Tasarımı Bölümü; “Dünya 

Sanat Günü Sergisi Sanattan Kareler” düzenleyicisi olarak, kayıt ve katılım sırasında edinilen 

kişisel bilgilerin ve özlük haklarının saklı kalacağını ve üçüncü şahıslar ile paylaşılmayacağını 

temin eder. 
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